
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 12 вересня_2019 року    № _3__       ХХХУІІІ   сесія сьомого скликання 
Баштанка  

 

Про внесення змін до рішень міської ради 

від 12 листопада 2018 року № 5, від 21 

грудня 2018 року № 4, від 22 грудня 2017 

року № 13 «Про внесення змін до 

Програми соціально-економічного 

розвитку Баштанської об’єднаної 

територіальної громади на 2017- 2019 

роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 28 серпня 2017 року № 1» та хід 

її виконання 

 

      На підставі пункту 22 частини першої статті 26 Закону «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію  

начальника відділу з питань розвитку економіки, торгівлі та оподаткування 

Комощук О.І., враховуючи висновки постійних комісій міської ради, міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

         1. Інформацію  начальника відділу з питань розвитку економіки, торгівлі та 

оподаткування Комощук О.І. про внесення змін до рішень  міської ради від 12 

листопада 2018 року № 5, від 21 грудня 2018 року № 4, від 22 грудня 2017 року 

№13 «Про внесення змін до Програми соціально-економічного розвитку 

Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 28 серпня 2017 року №1» та  хід її 

виконання прийняти до відома. 

         2. Внести зміни до рішень міської ради у зв’язку із змінами обсягів 

фінансування проектів  за рахунок субвенції державного бюджету місцевим 

бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад: 

 

- до п.37 Орієнтовного переліку діючих та перспективних проектів розвитку 

Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2017 – 2019 роки, в редакції  

рішення міської ради  від 12 листопада 2018 року №5 «Про хід виконання  

Програми соціально-економічного розвитку Баштанської об’єднаної 

територіальної громади  на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 28 серпня 2017 року № 1  та  внесення змін та доповнень до 

Програми»; 

- до п.41 Орієнтовного переліку діючих та перспективних проектів розвитку 

Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2017 – 2019 роки, в редакції  



рішення міської ради від 21 грудня 2018 року № 4 «Про внесення змін до 

Програми соціально-економічного розвитку Баштанської об’єднаної 

територіальної громади на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням міської ради 

від 28 серпня 2017 року № 1; 

- до п.110 Орієнтовного переліку діючих та перспективних проектів розвитку 

Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2017 – 2019 роки, в редакції  

рішення міської ради від 22 грудня 2017 року № 13 «Про внесення змін до 

Програми соціально-економічного розвитку Баштанської об’єднаної 

територіальної громади на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням міської ради 

від 28 серпня 2017 року № 1»; 

- Пункти 37, 41, 110 Додатку до Програми «Орієнтовний перелік діючих та 

перспективних проектів розвитку Баштанської об’єднаної територіальної 

громади  на 2017-2019 роки» викласти у новій редакції та доповнити перелік 

пунктами 131,132 (додається). 

       3. Вважати таким, що втратили чинність, пункти Орієнтовного переліку 

діючих та перспективних проектів розвитку Баштанської об’єднаної 

територіальної громади на 2017 – 2019 роки, в редакції  рішення міської ради: 

 

- пункт 37 переліку в редакції рішення від 12 листопада 2018 року № 5 «Про хід 

виконання  Програми соціально-економічного розвитку Баштанської об’єднаної 

територіальної громади  на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням міської ради 

від 28 серпня 2017 року № 1  та  внесення змін та доповнень до Програми»; 

- пункт 41 переліку в редакції рішення від 21 грудня 2018 року №4 «Про 

внесення змін до Програми соціально - економічного розвитку Баштанської 

об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 28 серпня 2017 року № 1»; 

- пункт 110 переліку в редакції рішення від 22 грудня 2017 року №13 «Про 

внесення змін до Програми соціально-економічного розвитку Баштанської 

об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 28 серпня 2017 року № 1. 

 

 

Міський голова                                                                                 І.РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


